平成 26年５月８日

各      位

会 社 名  堺 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  藪  中      巖

(コード番号  4078  東証 第一部)

問合せ先  総  務  部  長  山  口  宣  裕

電話番号  ０７２－２２３－４１１１

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年５月８日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定し

ましたのでお知らせいたします。なお、本年６月27日開催の定時株主総会およびその後の取締役会の決

議を経て、正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

経営体制の刷新を図るため。

２．異動の内容

新役職名 現役職名 氏       名

相談役 代表取締役会長 安 倍 一 允  (あべ かずのぶ)

代表取締役会長 代表取締役社長 藪 中    巖  (やぶなか いわお)

代表取締役社長 取締役事業推進室長代理 矢 部 正 昭  (やべ まさあき)

３．新任代表取締役の略歴

氏    名 矢 部 正 昭  (やべ まさあき)

生年月日 昭和34年８月９日

出 身 地 大阪府

最終学歴 大阪府立大学 工学部化学工学科 卒業

略    歴 昭和57年４月  当社入社

 平成18年９月  無機材料事業部営業部長

 平成21年９月  酸化チタン事業部営業部長

 平成22年９月  電子材料事業部長兼営業部長

 平成24年６月  取締役事業推進室長代理(現在に至る)

 ＜現在の担当＞酸化チタン事業、電子材料事業 担当

所有株数 ８千株

４．就任予定日

平成26年６月27日

以  上